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وزارت انللرژی روسللیه اعللام کرد 
کلله در پی عملیات تعمیللر و نگهداری 
پالایشللگاه ها،  در  نشللده  برنامه ریللزی 
صللادرات نفللت ایللن کشللور افزایللش 

می یابد.
به گللزارش خبرگللزاری رویترز به 
نقللل از خبرگزاری هللای اینترفکللس و 
تاس روسیه، وزارت انرژی روسیه اعام 
کرد که انتظللار دارد صادرات نفت خام 
این کشللور  در پی تعمیللر و نگهداری 
پالایشللگاه ها  در  نشللده  برنامه ریللزی 

افزایش یابد.
پاول سللوروکین، معللاون اول وزیر 
انرژی روسیه با بیان اینکه شرایط پایدار 
اسللت، اما تولید در پالایشللگاه ها کمتر 
خواهللد بود، گفللت: نگرانللی در درباره 
عرضه سللوخت در بللازار داخلی وجود 

ندارد.
روسللیه از ابتللدای سللال میادی 

جاری تاکنون چند بار در پالایشگاه های 
خود بلله دلیل نقص فنللی و حمله های 
پهپادی اوکراین شللاهد توقف فعالیت ها 

بوده است.
اوکراین  روز چهارشنبه )۲۳ اسفندماه( 
در دومیللن روز از حمله های پهپادهای 

سنگین به پالایشللگاه های نفت روسیه 
حمللله کللرد و باعللث آتش سللوزی در 
پالایشگاهی متعلق به شرکت روس نفت 

شد.
روسللیه، دومین صادرکننده بزرگ 
نفللت خام جهللان پللس از عربسللتان 

سعودی، پیش از این ممنوعیت صادرات 
بنزیللن را به مدت ۶ مللاه از یکم مارس 
به منظللور تثبیت قیمت های فرآورده در 

داخل اعمال کرده بود.
قیمت بنزین داخلی برای رانندگان 
و کشاورزان بزرگترین صادرکننده گندم 
در جهان در آسللتانه انتخابات ریاسللت 
جمهوری ۱۵ تا ۱۷ مارس سال  ۲۰۲۴ 

میادی حساس است.
روسللیه و اوکراین زیرسللاخت های 
انرژی یکدیگر را طی تنش های دو ساله 
بین مسکو و کی یف که هیچ نشانه ای از 
توقف ندارد، برای مختل کردن خطوط 

تدارکاتشان هدف قرار داده اند.
صللادرات نفت، فرآورده های نفتی و 
گاز طبیعی تاکنون منبع اصلی صادرات 
روسللیه و درآمدهای ارزی برای اقتصاد 
یک تریلیون و ۹۰۰ میلیارد دلاری این 

کشور است.

صادراتنفتروسیهافزایشمییابد

 آري تقدیللر از مدیللران دلسللوز و کاردان هماننللد مهندس 
نللادر سللرور مدیرعامللل متخصص کارخانلله ماشین سللازي بولر 
 بایللد عنوان شللود و همچنین بایللد اعتراف کللرد و گفت وجود 
 شللخصیت هایللی پرتللوان و خسللتگي ناپذیر همچللون مهندس 
مهیار اشللکان مهر و کوروش پورصمدي که با کوله باري از تجربه 
عمر عزیزشللان را جهت شکوفایي صنعت منطقه سپري کرده اند 

قدردانی می شود.
قابل ذکر اسللت که بحران بیکاري جوانان عزیز و تحصیلکرده 
ما را محاصره کرده اسللت و متأسفانه در سللطح کشور تبدیل به 
یک بحران شده است که حتي نباید یک لحظه از صنعت و تولید 
خصوصاً اشللتغال غافل بود و در این شللرایط حساس مهندسین 
جوان و کارکشللته آقایان نادر سللرور و مهیار اشکان مهر مدیران 
نجیب و کاردان کارخانه ماشین سازي بولر نشان دادند که اهل کار 
هستند خوشبختانه با انتخاب تیمي برجسته و کاردان در راستاي 
شکوفایي اقتصادي در سطح کشور و دنیا گام بزرگي برداشته اند و 
حتي در میادین صنعتي  کشورهای جهان  نیز خوب درخشیدند و 

توانسته اند تا گوي سبقت را از سایر رقباي صنعتي خود بربایند.
گفتني است کارخانه عظیم ماشین سازي بولر آستارا صددرصد 
سوئیسي است و همچنان متعلق به کشور سویس مي باشد که در  
زمینی به مساحت بیش از ۷/۵ هکتار با زیربناي ۱۰ هزار مترمربع 
داراي چندین سللالن مجزا و مجهز کارگاهي و میهمانسرا و زمین 
ورزش که در ورودي شللهر آستارا بخش لوندویل روبروي امامزاده 
با بیش از  ۱۰۰نفر نیرو در حال فعالیت است که دفتر مرکزي آن 

در بهترین مکان شهر تهران قرار دارد.

مهندس نادر سللرور یکي از مدیران دلسوز و کاردان کارخانه 
بولر اسللت کلله مراحل ارتقاي خود را پله به پله طي کرده اسللت 
 مي گوید من از قسللمت فروشندگي شللروع به کار کردم تا بعد از

 8 سللال فعالیت توانستم به عنوان مدیرعامل انتخاب شوم سپس 
بللا تشللکیل تیمي برجسللته و کاردان شللروع به کار کللردم. من 
همکاران خود را براسللاس شایستگي انتخاب مي کنم و سعي دارم 
 تا فاصله بین کار با دوستي را جدا کنم چون کار باید به موقع و به 
نحو احسللن انجام شللود تا رضایتمندي به همراه داشللته باشللد. 
مهندس نادر سللرور در ادامه مي افزاید من بلله عنوان یک ایراني 
وقتللي با جواني بیکار روبرو مي شللوم رنج مي برم و غصه مي خورم 
البته باید عنوان کنم که هیچ دردي غیرقابل عاج نیست امّا طبیب 
متخصص مي خواهد. مهندس سرور مي افزاید صداي دستگاه هاي 
ماشین سللازي براي من بهترین موسللیقي دلنواز است که روح و 
جسم مرا جاء مي دهد اگر یک روز این سر و صدا را نشنوم آن روز 
بدترین روز زندگیم است. آري مدیریت عامل کارخانه بولر آستارا 
در محافل صنعتي و کارگري از جایگاه مناسللبي برخوردار است و 

با همکاران خود رفتاري مهربانانه و برادرانه دارد.
در اداملله از مهنللدس مهیللار اشللکان مهر مدیریللت کاردان 
کارخانه بولر سللوال کردم که در راسللتاي تولید با چه مشکاتي 
روبرو هستید. مهندس اشکان مهر گفت خوشبختانه کارخانه بولر 
با حمایت مدیران ارشللد خود در تهران و سللوئیس توانسته است 
با پشتوانه همکاران عزیز در تولید ماشین سازي همچنان پیشگام 
باشللد و هیچ مشکلي هم در مسیر خود نداریم. از مهندس اشکان 
مهر سللوال کردم آیا از عملکرد بانک ها راضي هسللتید و تاکنون 

چلله میللزان وام اخذ کرده اید گفت کارخانه بولر از تأسللیس تا به 
امروز هیچ ریالي وام از هیچ بانکي نگرفته است و دست اندرکاران 

بولر با گرفتن وام و پرداخت سللود مخالف هسللتند و معتقدند که 
صنعت نباید با وام حرکت کند چون سللود آن سللنگین اسللت ما 
هم به همین علت با پشللتیباني مدیران ارشللد سوئیس آلوده وام 

در بانک ها نشدیم.
آري باید عنوان کرد که موهبت بدست آوردن مدیراني نمونه 
چون آقایان مهندس سللرور و مهندس اشکان مهر آنهم در دوران 
دولت رئیسللي واقعاً یک امتیاز بزرگي در صنعت ایران اسللت که 
مدیراني با توانمندي هاي خود بتوانند با تولید محصولات استاندارد 
از هر لحاظ و با تنوع تولید ماشین آلات پیشتاز در سطح دنیا باشد 
و در ارائه طرح هاي توسعه اي خود نیز در ۳۲ کشور جهان حرفي 

براي گفتن داشته باشد. 
شایان ذکرسللت دکتر پور حیدری مدیر کل صنعت و معدن 
و تجللارت گیان در بازدیدی از کارخانه ماشللین سللازی بولر به 
خبرنللگار ما گفت تکنولللوژی و توان فنی تولیللدات این کارخانه 
 در سللطح خاورمیانه بی نظیر اسللت و با توجه بلله نوع فناوری و 
دانللش فنللی بکار رفتلله در تولیللدات ماشللین آلات مللی تواند 
 در گللروه دانللش بنیللان قرار گیللرد تللا از مزایللای آن بهره مند 

شود.
 گفتنی اسللت ماشین آلات آرد سازی -انتقال غات وماشین 
آلات شللالیکوبی برنج نیز از تولیدات کارخانجات بولر  اسللت که 
بیش از ۷۰ درصد تولید آرد کشللور با تولیدات ماشللین آلات بولر 

تأمین می شود .
وقتي ازآقایان راز موفقیت و ماندگاري و همچنان اسللتقبالي 

که از تولیدات ماشین سللازي بولر درکشللور و دنیا شللده را سوال 
کللردم گفت هملله نتیجه نوآوري اقتصادي و تولیللد رقابتي و بالا 
بردن کیفیت محصولات صنعتي بولر مي باشد که به همراه رعایت 
کلیه فاکتورهاي استاندارد توانستیم در شکوفایي صنعت قدم هاي 
بزرگي برداریم سپس مهندس اشکان مهر مدیر کارخانه بولر گفت 
در شللکوفایي تولید باید ایمان و ثبات و پایداري در رفتار و کردار 
و گفتللار را الگوي خود قرار دهیم چون این موارد مهم خواسللت 

مدیران عزیز ما در سوئیس است. 
مهندس اشللکان مهللر همچنان افزود خوشللبختانه با حضور 
مهندس نادر سللرور در رأس ماشین سللازي بولر آسللتارا که واقعاً 
بانکي از تجربه اسللت مي توانیم با هدایت به موقع ایشان در همه 
عرصه هاي صنعتي موفق عمل کنیم تا با قدرت در مقابل بیکاري 

ایستادگي کنیم.
 در پایان  مهندس نادر سللرور مدیرعامل ماشللین سازی بولر  
از همکاري و همراهي دکتللر پورحیدري مدیرکل صنعت ومعدن 
و تجارت استان و مهندس آهني رئیس صنعت و معدن آستارا  و  
جناب سللرهنگ شللعبانی فرمانده نیروی انتظامی علی الخصوص 
از حمایللت های همه جانبه دکتر علیرضللا نوروزی مدیر کل امور 
اقتصادی و دارایی گیان قدردانی به عمل آورد  و گفت تقاضا دارم  
تا دکتر عباسللي استاندار گیان از مجموعه تولیدي ماشین سازي  
بولر بازدیدی داشللته باشللند تا انگیزه بیشتري براي رونق توسعه 

صنعت باشد. ان شاء الله
 رشت – سید اكبر خوشحال

مهندسنادرسرورمدیریتعاملكاردانكارخانهبولردرآستارا:

هدفماارائهخدماتنویناقتصاديدرعرصهصنایعماشینسازيوارتقايقدرت
خریدورضایتمنديمردماست

تریبون         

تشدید نظارت ها بر نازل های سوخت استان تهران
مدیرکل اسللتاندارد استان تهران 
گفت: با اجرای طرح عیدانه سللازمان 
ملی اسللتاندارد ایللران، نظارت ها برای 
مقابله با کم فروشللی نازل های سوخت 

در استان تشدید شد.
به گزارش خبرگزاری مهر، محمدحسین طاهری دبیر شورای استاندارد 
استان تهران با اشاره بر انجام ۱۷ هزار و ۵۰۰ مورد بازرسی و آزمون نازل های 
بنزین در خصوص چگونگی رفع نقص نازل های غیراستاندارد توضیح داد: اگر 
نازل مورد نظر، امکان اصاح داشته باشد، توسط واحد مهندسی شرکت نفت 
اصاح و پس از تأیید در آزمون مجدد، برچسب گذاری می شود؛ در غیر این 

صورت نازل از چرخه مصرف خارج می گردد.
این مقام مسللئول همچنین درباره برچسللب گذاری و آزمون نازل های 
بنزیللن تشللریح کرد: ابتللدا آزمونگللر به صورت چشللمی صفحلله نمایش 
تلمبه و شللیلنگ دسللته نللازل و ظاهر تلمبه را کنترل نمللوده و در صورت 
 سللامت ظاهر، با ظروف اندازه گیری مشللخص شده در اسللتاندارد مربوطه 

)۵، ۱۰ و ۲۰ لیتری(، اقدام به آزمون می نماید.
دبیر شللورای اسللتاندارد اسللتان تهران با تاکید بر توجه شللهروندان به 
برچسللب های الصاقللی روی نازل ها، افزود: در صللورت تأیید صحت عملکرد 
نازل، بازرسللان برچسللبی حللاوی اطاعاتی نظیر نشللان اسللتاندارد، تاریخ 
آزمون و مشللخصات آزمایشللگاه و آزمون گر بللر روی آن نصب می کنند.لازم 
به ذکر است، شهروندان می توانند با مراجعه به سامانه »مردم دار« به نشانی 
 https://۱۵۱۷.inso.gov.irگزارش مربوط به تخلفات کیفی در حوزه کالا، 
خدمات و نهادهای ارزیابی انطباق را اطاع دهند. درگاه الکترونیکی مردم دار 
به نشانی فوق این امکان را برای شهروندان فراهم آورده تا نظرات، پیشنهادات 
و انتقادات خود را با الصاق عکس، ویدئو یا صدا در حوزه های مختلف از طریق 

شماره تماس ۱۵۱۷ یا شماره پیامکی ۱۰۰۰۱۵۱۷ ثبت و پیگیری کنند.

 بهینه سازی بیش از ۱۶۰ واحد موتورخانه 
در استان سمنان

مدیرعامل شللرکت گاز اسللتان سللمنان گفت: از ابتللدای اجرای طرح 
ملی بهینه سللازی موتورخانه ها تاکنون ۱۶۰ واحد معادل موتورخانه در این 
اسللتان بهینه سازی  شده اسللت.به گزارش شللانا به نقل از شرکت ملی گاز 
ایران، سللیدجواد حقیقت حسللینی توضیح داد: از ابتدای اجرای طرح ملی 
بهینه سازی موتورخانه ها، تعداد ۱8۶ مشترک دارای موتورخانه در این طرح 
ثبت نللام کرده اند که از این تعللداد بیش از ۱۶۰ واحد معادل بهینه سللازی 
شده اسللت.وی به تفکیک موتورخانه های بهینه سازی شده پرداخت و افزود: 
از ایللن تعداد، ۶۴ واحللد موتورخانه در اداره ها و مراکز آموزشللی، ۴۰ واحد 
در مجتمع هللای مسللکونی، ۱۹ واحللد در مجتمع های تجللاری و ۳۷ واحد 

موتورخانه در مراکز عمومی و گردشگری بهسازی شده است.
مدیرعامل شللرکت گاز اسللتان سمنان با اشللاره به کاهش ۲۰ درصدی 
 مصللرف گاز در مشللترکان مشللمول طللرح، گفللت: در سللال ۱۴۰۲، تعداد 

۱۲۳ واحد معادل موتورخانه در سطح استان سمنان بهینه سازی شده است.

خبــر

مصرف روزانه ۱۱۰ الی ۱۱5 میلیون لیتری 
بنزین در کشور

 مدیر عامللل البللرز گاز گفت: در
 ۱۰ سللال گذشللته در کشور به دلیل 
عدم رشللد CNG از ۲۵ میلیون متر 
مکعللب بلله ۴۰ میلیللون و همچنین 
افزایش مصللرف بنزیللن، ۴۰ میلیارد 

دلار متضرر شده ایم.
اردشللیر دادرس در گفتگللو بللا ایلنا گفت: خوشللبختانه انجمن صنفی  
CNGتهران و صنایع وابسللته بر اسللاس برنامه های راهبردی که در دستور 
کار داشللت، چندیللن مصوبه را از وزارت نفت، سللازمان برناملله و بودجه و 
همینطور نهاد ریاست جمهوری پیگیری کرده است. بنابراین در سال جدید 
موفق به ایجاد تغییراتی نسللبت به اثبات ۶ نوع کارمزد CNG کل کشور از 

طریق استان تهران شده ایم.
 مطالباتجایگاهداران

دادرس افللزود: همچنین پیگیر مصوبات شللورای گفللت و گو دولت و 
بخش خصوصی در جهت طلب ۲۶۰۰ جایگاه به مبلغ ۲8۰۰ میلیارد تومان 
هسللتیم. این مبلغ طلب جایگاه داران کل کشللور از دولت دوازدهم است که 
به دولت جدید انتقال پیدا کرده که میانگین این مبلغ برای هر جایگاه بیش 

از ۱ میلیارد تومان است.
 وی عنللوان کرد: کارمزد ضوابط ایمنی و فنی جایگاه ها که در سللالهای 
 ۹۷ از ۷ تومللان بلله ۳۱ تومللان افزایش پیللدا کرده بود در حللال حاضر به

 ۱۵۰ تومان رسللیده است ولی همچنان ۲۰ تومان بابت ضوابط ایمنی، فنی 
و استاندارد پرداخت می کنند و این جزو مطالبات جایگاه داران کل کشور به 
ویژه پایتخت است که با پیگیری درصدد آن هستیم تا در سال جدید بتوانیم 
ایللن طلب را از دولت برای تمامی جایگاه داران دریافت کنیم البته کارمزد ها 
در سللال ۱۴۰۲ با افزایش ۶۰ درصدی همراه بللود و از ۴۰۰ متر مکعب به 

8۰۰ متر مکعب افزایش داشته است.
دادرس ادامه داد: بر اساس برآورد کارشناسان دادگستری در ابتدای سال 
۱۴۰۲ هزینه ی هر یک متر مکعب CNG »۱۲۵۰« تومان شد که جایگاه داران 
ضررهای زیادی متحمل شدند و نتوانستند دستمزد کارگران و کارمندان را 
 پرداخت کنند.مدیر عامل البرز گاز اظهار داشت: با وجود تولید میانگین ۲۲ الی

 ۲۳ میلیون متر مکعب گاز و صرفه جویی در بنزین با همین میزان، همچنان 
جایللگاه داران دچللار ضرر و زیان های زیادی شللده و بللا ۵۰ درصد ظرفیت 

مشغول به کار هستند.
 مصرفروزانهبنزینکشور

وی در خصوص واردات روزانه ی بنزین گفت: میزان مصرف روزانه بنزین 
در کشللور ۱۱۰ الی ۱۱۵ میلیون لیتر اسللت که دولت به دلیل عدم توانایی 
در توسللعه ی CNG به میزان ۱۰ میلیون دلار بنزین وارد کشللور می کند. 
بنابراین توصیه ی ما به دولت این اسللت که ۱۰ درصد از این هزینه  را صرف 
توسعه ی جایگاه های CNG و ما بقی را صرف توسعه ی ناوگان حمل و نقل 
عمومی کند چرا که در سللال آینده ۱ و نیم میلیون خودروی تولید شده به 
ناوگان حمل و نقل عمومی اضافه خواهد شد. لذا راهکار حل بحران تامین و 
ناترازی بنزین در سال ۱۴۰۳ توسعه زیربنایی و ساختار CNG کشورتوسط 

دولت محترم و مجلس جدید است.

مدیرعامل شرکت ملی صنایع پتروشیمی تأکید کرد؛

 کسب سوددهی بلندمدت و بهره وری بالاتر
 در صنعت پتروشیمی با عمل به مسئولیت  اجتماعی

مدیرعامللل شللرکت ملللی صنایع 
پتروشیمی گفت: ایفای نقش مسئولیت 
شللرکت های  سللوی  از  اجتماعللی 
پتروشللیمی ضمن ایجاد زمینه توسعه 
پایدار، سللوددهی بلندمدت و بهره وری 

بالاتر را فراهم می کند.
به گزارش شللانا به نقل از شللرکت 
توسعه پتروشیمی نگین مکران، مرتضی 
نشسللت  نخسللتین  در  شللاهمیرزایی 
شورای راهبردی شرکت های پتروشیمی 
منطقلله مکران با تأکید بللر اینکه یکی 
از راهبردهللای شللرکت ملللی صنایللع 
پتروشللیمی، ایجاد خلق ارزش مشترک 
جامعلله با صنعت پتروشللیمی اسللت، 
تصریح کرد: ایفای نقش مسئولیت های 
اجتماعی نلله تنها هزینه شللرکت های 
پتروشللیمی را افزایللش نمی دهد بلکه 

زمینه توسعه پایدار، سوددهی بلندمدت 
و بهره وری بیشتر را فراهم می کند.

وی با بیللان اینکه مسللئولیت های 
اجتماعللی صنعللت پتروشللیمی یللک 

سللرمایه گذاری سللودآور و موفق است، 
افزود: در مناطقی که صنعت پتروشیمی 
در حال توسللعه و شتاب بخشی اجرای 
طرح های متعدد اسللت، بایللد همزمان 

به توسعه محیط های پیرامون و جوامع 
محلی با ایجاد انواع امکانات توجه کرد.

معللاون وزبر نفت با تأکید بر اجرای 
منویللات مقام معظم رهبری همسللو با 
ایجللاد امیدآفرینی در جامعه، ادامه داد: 
ایفای نقش های مسئولیت های اجتماعی 
از سوی توسعه گران صنعت پتروشیمی، 
بیانگر میزان توسللعه متوازن و پایدار در 

کشور است.
شاهمیرزایی گفت: در مناطقی که 
مجموعه های صنعتی فعال هستند، باید 
اقدام های اجتماعی به شللکلی باشد که 
منطقلله از امکانات متعدد زیرسللاختی، 
آموزشی  فرهنگی،  بهداشللتی،  خدمات 
و ورزشللی برخللوردار شللود تللا مردم 
 آن جامعلله صنعللت را متعلللق به خود 

بدانند.


